
TWS04BK
TWS04WT

CZ I Návod k obsluze (1–4)

SK I Návod na použitie (5–8)

UK I User Manual (9–12)

DE I Benutzerhandbuch (13–16)

PL I  Instrukcja obsługi (17–20)

HU I Használati útmutató (21–24)

Aligator  
Pods PRO 2
s bezdrátovým 
nabíjením



1

Obsah balení

2× TWS sluchátka 
1× USB / USB-C kabel
2× náhradní náušníky
1× nabíjecí pouzdro s bezdrátovým nabíjením
1× návod k obsluze

Specifikace

Bluetooth verze: 5.1
Vstup: DC 5 V / 300 mA
Kapacity baterií: 50 mAh (sluchátka) a 320 mAh (dobíjecí pouzdro)
Celková doba přehrávání: až 30 hodin
Citlivost: 98.5 dB/mW ±3
Impedance: 16 Ω
Dosah: ≥ 10 m
Nabíjení: pomocí USB / USB-C kabelu, bezdrátové nabíjení 4 W
Délka kabelu: 50 cm
Baterie: Li-Pol 
Podpora: HSP / HFP / A2DP / AVRCP / SPP / PBAP

Česky



2

Párování

1. Během párování by měla být sluchátka a váš mobilní telefon 
v těsné blízkosti.

2. Na  svém mobilním telefonu vyhledejte v  nastavení připojení 
Blue tooth, v nabídce zařízení vyberte „TWS04“ a sluchátka 
spárujte.

Poznámky

Pokud váš mobilní telefon vyžaduje ke spárování heslo, vepište 
„0000“ a potvrďte.

Nabíjení

Sluchátka se nabíjejí v nabíjecím pouzdře, které je osazeno vlastním 
akumulátorem. Sluchátka tak můžete opakovaně nabíjet v pouzdře, 
i když právě nemáte k dispozici nabíječku.
K dobíjení pouzdra můžete použít přiložený USB-C/USB kabel.  
Sluchátka lze nabíjet také bezdrátově pomocí nabíječky standardu 
Qi (není součástí dodávky). Nabíjecí plocha je umístěna na spodní 
straně pouzdra. Stav nabíjení je indikován pomocí LED ukazatele 
na vnější straně pouzdra.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


